
別表 注意:療養病床から転換した施設分は､含まない。

介護老人福祉施設(特別養護老人ホーム）

圏域

名古屋

海部

尾張中部

尾張東部

尾張西部

尾張北部

知多半島

西三河北部

西三河南部

東三河北部

東三河南部

合計

平成23年度整備目標
(必要入所定員総数）

6,179

1,078

436

1,232

1,532

1,996

1,948

1,101

2,563

349

1,770

20,184

介護老人保健施設

圏域

名古屋

海部

尾張中部

尾張東部

尾張西部

尾張北部

知多半島

西三河北部

西三河南部

東三河北部

東三河南部

合計

平成23年度整備目標
(必要入所定員総数）

6,209

867

296

1,046

1,208

1,461

1,527

802

2,248

233

1,359

17,256

介護療養型医療施設

圏域

名古屋

海部

尾張中部

尾張東部

尾張西部

尾張北部

知多半島

西三河北部

西三河南部

東三河北部

東三河南部

合計

平成23年度整備目標
(必要入所定員総数）

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

平成22年度
整備目標
(a）

5,939

1,078
436

1,232

1,532

1,996

1,948

1,101

2,563

349

1,770

19,944

度

(a）

6,009

８６７

296

1,046

1,208

1,461

1,492

802

2,248

233

1,359

17,021

平成22年度
整備目標
(a）
927

２１４F

195

296

9３

131

139

155

417

179

868

3,614

８

認可入所定員総数
(平成22年９月30日）
(b）

5,719

990

436

1,223

1,490

1,963

1,759

1,091

2,463

340

1,740

19,214

認可入所定員総数
(平成22年９月30日）
(b）

5,967

828

292

990

1,185

1,443

1,547

773

2,180

233

1,359

16,797

認可入所定員総数
(平成22年９月30日）
(b）

932

２１４■

195

233

4７

7５

145

9５

457

179

836

3,408

(単位:人）

平成22年度整備に
当たっての差引数
(a-b）

220

8８

０

９

4２

3３

189

1０

100

９

3０

730

(単位:人）

平成22年度整備に
当たっての差引数
(a-b）

4２

3９

４

5６

2３

1８

-55

2９

6８

０

０

224

(単位:人）

平成22年度整備に
当たっての差引数
(a-b）

－５

０

０

6３

4６

5６

－６

6０

－４０

０

3２

206

０

己


